— 1 —

全国工业设计职业技能大赛
组 委 会 技 术 工 作 委 员 会

工设赛技委〔2024〕4号

各有关单位：

根据《人力资源社会保障部关于组织开展 2024 年全国行业

职业技能竞赛的通知》（人社部函〔2024〕41 号）、《关于征

集 2024 年全国行业职业技能竞赛——第四届全国工业设计职业

技能大赛合作伙伴的通知》（工设赛技委〔2024〕2 号）有关安

排，2024 年全国行业职业技能竞赛——第四届全国工业设计职

业技能大赛全国组委会技术工作委员会面向全社会公开征集了

大赛合作伙伴。按照大赛技术标准要求，依据遴选程序，确定中

优智能科技有限公司为第四届全国工业设计职业技能大赛战略

合作伙伴，将在灯具设计师（工业设计）赛项开展合作。现将大

赛合作伙伴及技术平台配置情况予以公布（见附件）。

各省级选拔推荐组织单位、有关企业、院校选手可参照附件

公布的设备配置及型号清单进行选拔和训练。若需技术支持可与

— 3 —

附件

合作伙伴 设备支持内容 联系人 联系方式

中优智能科技有限公司 竞赛平台集成及整体方案 肖勇 13760626508

序号 设备名称 合作伙伴

1

工业设计协同创

新平台（中优智能

ZY-GYSJ-01）

工业设计协同知识库模块

中优智能科技

有限公司

2 数字化触觉草绘设计模块

3 数据采集检测模块

4 快速成型模块

5 后处理模块

	序号
	设备名称
	合作伙伴